357,12 non potest. Quem numerum proportionum

\*Pythagorici\* statuunt. Consonae autem vocantur, quae copulae

357,17 consonantiarum positione destiterit dicendum videtur. \*Pythagorici\* enim consonantiae diapente ac diatessaron simplices

358,03 secundo huius institutionis libro digessimus.

\*Pythagorici\* autem consonantias in multiplicibus ac superparticularibus

358,08 sesquitercia ac diapente sesquialtero coniungant

\*Pythagorici\*, ex secundo huius institutionis musicae libro

358,24 idem nervus esse videtur, idque \*Pythagorici\* quoque consentiunt. Quocirca si qua ei

223,04 descendet. Nunc vero quod erat \*Pythagoricis\* in

more, ut, cum quid a

354,26 discordia fuit. Quidam enim, qui \*Pythagoricis\*

disciplinis maxime crediderunt, hanc intentionem armonicae

355,25 in quantitate ponebant. Ptolomaeus autem

\*Pythagoricis\* propriam videtur idcirco, quoniam ipse quoque

194,14 adimit partes, atque idcirco secundum  
\*Pythagoricos\* minime musicis consonantiis adhibetur.  
Ptolemaeus tamen

249,30 Reliquae vero hunc necessariorum secundum  
\*Pythagoricos\* ordinem tenent, quem dederint multipliciter  
augmenta

259,01 ac diapason non esse secundum \*Pythagoricos\*  
consonantias. Sed in his illud diligens

259,12 diapason consonantias iungamus, ullaenam secundum  
\*Pythagoricos\* efficient consonantiam? Minime. Mox enim in

268,23 semitonia non arbitratur esse secundum  
\*Pythagoricos\* contractiora dimidio, sed, sicut semitonia  
dicuntur,

276,18 primo impari, quod maxime apud \*Pythagoricos\*  
honorabile fuit, efficerat. Nam cum ternarius

355,12 in eo maxime Aristoxenus ac \*Pythagoricos\*  
reprehendit, quod Aristoxenus nihil rationi sed

355,14 rationi sed tantum sensibus credit, \*Pythagoricos\*  
autem, quia minimum sensibus, plurimum tamen

358,11 petendum est. Quod reprehendat Ptolemaeus  
\*Pythagoricos\* in numero proportionum. Reprehendit autem  
Pythagoricos

358,13 in numero proportionum. Reprehendit autem  
\*Pythagoricos\* Ptolemaeus totamque eam, quam praedictis libris

360,28 Ptolemaeus consonantias statuat. Et de  
\*Pythagoricum\* quidem opinione Ptolemaeus ita diiudicat.  
Quibus

276,15 Philolaus tonum dividat. Philolaus vero  
\*Pythagoricus\* alio modo tonum dividere temptavit, statuens

#### QUADRAGES

294,04 eosdem numeros, si millies nongenties \*quadrages\*  
quaterque multiplices, B atque F numeros

#### QUADRAGINTA

204,09 estque verum semitonium minus ducentorum  
\*quadrages\* trium ad CCLVI comparatio. Diatessaron a